
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1566.2013 

PREZYDENTA MIASTA DĄBROWY GÓRNICZEJ 

z dnia 19 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Przystań" w Dąbrowie Górniczej w roku 2013  

Na podstawie art. 196, ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 135, z późn. zm.) oraz art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 92, 

ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592, z późn. zm.)  

zarządzam:  

§ 1. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej "Przystań" w Dąbrowie Górniczej, ul. Jasna 29 w roku 2013 na kwotę 4 445,66 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

         

  

 

Prezydent Miasta Dąbrowy 

Górniczej  

 

 

Zbigniew Podraza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 marca 2013 r.

Poz. 2720


		2013-03-22T08:04:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




